

## Pachet Serviciul Public pentru Gestionarea Cainilor fara Stapan Calarasi

I.D.: 84362933

Data publicarii 03.07.23 Coduri CPV 33690000-3

Pretul estimativ: 5.307,24 RON - 5.307,24 RON

Descriere: Grupa Denumire Cod UM Valuta Curs Pret vanzare Cantitate Pret unitar Valoare TVA SERINGI-PARAFARMACEUTICE-VET SERINGA 5ML CU AC G22 DIN 2 PARTI (100buc)pret/cutie SG22/5ML CUT LEI 1 27 2 27 54 10.26 ACE-VET ACE SERINGA G18 1.20X40 ROZ(100buc) pret/cut AG18 CUT LEI 1 12 3 12 36 6.84 caine-vaccin-BIO CANVAC R 1DZ (60FL/CUT) CC0912 FL LEI 1 2.89 120 2.89 346.8 31.21 multispecie-Antiparazitare interne-ext.-Vet DUFAMEC 1% INJ. 500ML (12 buc/bax) 2300072 FL LEI 1 127.08 1 127.08 127.08 11.44 ANTIPARAZITARE EXTERNE VET - GAMA BIO FIPROKILL M 134MG 10-20KG 3PIP/CUT/RP2263(10 cut/bax) RP2263 CUT LEI 1 47.9 34 47.9 1628.6 146.57 ANTIPARAZITARE EXTERNE VET - GAMA BIO FIPROKILL S 67MG 2-10KG 3PIP/CUT/RP2262(10 cut/bax) RP2262 CUT LEI 1 48.5 17 48.5 824.5 74.21 multispecie-Antiinfecioase locale-Vet NEO SPRAY CAF 200ML(60buc/bax) INT037428 Buc LEI 1 28.74 5 28.74 143.7 12.93 MULTISPECIE-ANTISEPTICE&CICATRIZANTE-VET SPRAY ALU-FARM 150 ML (12/bax) SP0Y Buc LEI 1 19.5 5 19.5 97.5 18.53 MULTISPECIE-ANTISEPTICE&CICATRIZANTE-VET TINCTURA IOD X 1L (5 fl/bax) A11 FL LEI 1 52.78 1 52.78 52.78 10.03 MANUSI -VET MANUSI EXAM.(L) LATEX NESTERILE PUDRATE(100BUC/CUT) 71775 CUT LEI 1 24 5 24 120 22.8 MANUSI GAMA BIO MANUSI UNIVERSALE NITRIL M 100BUC/15372/(10SET/BAX) K15372 Buc LEI 1 33.11 5 33.11 165.55 31.45 FIRE SUTURA-VET FIR SUTURA SERAFIT USP 2 25M FIRS Buc LEI 1 273.86 2 273.86 547.72 104.07 ACE-VET ACE SUTURA HS 36 STERILE-2 BUC/SET HS36/2 Buc LEI 1 13.67 7 13.67 95.69 18.18 multispecie-Antiparaz